Bijlage 2 Lijst van bedrijfsactiviteiten

Lijst van bedrijfsactiviteiten bij de regels van het bestemmingsplan IV Eindhoven

binnen de Ring (Vredesplein e.o.)

SBI- Nr Omschrijving

code

1584 3 - cacao- en chocoladefabrieken vervaardigen
van chocoladew erken met p.o. <200 m2

1584 6 - suikerw erkfabrieken zonder suiker branden:
p.o. <200 m2

1593 Vervaardiging van wijn, cider e.d.

t/m

1595

182 Vervaardiging van kleding en -toebehoren (excl.
van leer)

205 Kurkw aren-, riet- en vlechtw erkfabrieken

22 - UITGEVERIJEN, DRUKKERIJENEN
REPRODUCTIE
VAN OPGENOMEN MEDIA

221 Uitgeverijen (kantoren)

2222. Kleine drukkerijen en kopieerinrichtingen

6

2223 A Grafische afw erking

2223 B Binderijen

2224 Grafische reproductie en zetten

2225 Overige grafische aktiviteiten

223 Reproductiebedrijven opgenomen media

262, 0 Aardew erkfabrieken:

263

262, 1 - vermogen elektrische ovens totaal < 40 kW

263

30 - VERVAARDIGING VAN KANTOORMACHINES
EN COMPUTERS

30 A Kantoormachines- en computerfabrieken

31 - VERVAARDIGING VAN OVERIGE ELEKTR.
MACHINES, APPARATEN EN BENODIGDHEDEN

316 Elektrotechnische industrie n.e.g.

33 - VERVAARDIGING VAN MEDISCHEEN
OPTISCHE APPARATEN EN INSTRUMENTEN

33 A Fabrieken voor medische en optische apparaten

en instrumenten e.d.
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3661.

45 -
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50 -
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5020. B

5020.
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5122
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5138,
5139

514
517

527

55 -

5552
61,62 -
61,62 A

6322,
6323

633

634

64 -
641

642 A
642 BO
642 B2
642 B3

Sociale w erkvoorziening

BOUWNIJVERHEID

- aannemersbedrijven met w erkplaats:
b.o. <1000 m2

HANDEL/REPARATIEVAN AUTO'S, MOTOR-
FIETSEN; BENZINESERVICESTATIONS

Handel in auto's en motorfietsen, reparatie- en
servicebedrijven

Autobeklederijen

Autow asserijen

Handel in auto- en motorfietsonderdelen en
-accesoires

GROOTHANDEL EN HANDELSBEMIDDELING
Handelsbemiddeling (kantoren)

Groothandel in bloemen en planten

Groothandel in dranken

Groothandel in tabaksproducten

Groothandel in suiker, chocolade en suikerw erk
Groothandel in koffie, thee, cacao en specerijen

Groothandel in overige voedings- en
genotmiddelen

Groothandel in overige consumentenartikelen

Overige groothandel (bedrijffsmeubels,
emballage, vakbenodigdheden e.d.)

Reparatie t.b.v. partuculieren (excl. auto's en
motorfietsen)

LOGIES, MAALTIJDEN- EN
DRANKENVERSTREKKING

Cateringbedrijven

VERVOER OVER WATER/DOOR DE LUCHT
Vervoersbedrijven (uitsluitend kantoren)
DIENSTVERLENINGT.B.V. HET VERVOER

Overige dienstverlening t.b.v. vervoer
(kantoren)

Reisorganisaties

Expediteurs, cargadoors (kantoren)
POST EN TELECOMMUNICATIE
Post- en koeriersdiensten
Telecommunicatiebedrijven
Zendinstallaties:

-FMen TV

- GSM en UMTS-steunzenders
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65, - FINANCIELEINSTELLINGENEN

66, 67 VERZEKERINGS-
WEZEN
65, A Banken, verzekeringsbedrijven, beurzen 0
66, 67
70 - VERHUUR VAN EN HANDEL IN ONROEREND
GOED
70 A Verhuur van en handel in onroerend goed 0
71 - VERHUUR VAN TRANSPORTMIDDELEN,
MACHINES, ANDERE ROERENDE GOEDEREN
711 Personenautoverhuurbedrijven 10
714 Verhuurbedrijven voor roerende goederen 10
n.e.g.
72 - COMPUTERSERVICE-EN
INFORMATIETECHNOLOGIE
72 A Computerservice- en 0

informatietechnologie-bureau's e.d.

72 B Switchhouses 0
73 - SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK
731 Natuurw etenschappelijk speur- en 30

ontw ikkelingsw erk

732 Maatschappij- en geestesw etenschappelijk 0
onderzoek

74 - OVERIGE ZAKELIJKE DIENSTVERLENING

74 A Overige zakelijke dienstverlening, kantoren 0

7481. Foto- en filmontw ikkelcentrales 10

3

7484. Veilingen voor huisraad, kunst e.d. 0

4

75 - OPENBAAR BESTUUR, OVERHEIDSDIENSTEN,
SOCIALE VERZEKERINGEN

75 A Openbaar bestuur (kantoren e.d.) 0

80 - ONDERWWS

801, Scholen voor basis- en algemeen voortgezet 0

802 onderw ijs

803, Scholen voor beroeps-, hoger en overig 10

804 onderw ijs

85 - GEZONDHEIDS- EN WELZIJNSZORG

8511 Ziekenhuizen 10

8512, Artsenpraktijken, klinieken en dagverblijven 0

8513

8514, Consultatiebureaus 0

8515

853 1 Verpleeghuizen 10

853 2 Kinderopvang 0

91 - DIVERSE ORGANISATIES

9111 Bedrijfs- en w erknemersorganisaties (kantoren) 0
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9131
9133.

92

921,
922

9234
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9301.
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186

Kerkgebouw en e.d.

Buurt- en clubhuizen

CULTUUR, SPORT EN RECREATIE
Studio's (film, TV, radio, geluid)

Muziek- en balletscholen

Dansscholen

Bibliotheken, musea, ateliers e.d.

Chemische w asserijen en ververijen

Wasverzendinrichtingen

Wasserettes, wassalons

Kappersbedrijven en schoonheidsinstituten
Begrafenisondernemingen:

- uitvaartcentra

- begraafplaatsen

Fitnesscentra, badhuizen en sauna-baden

Persoonlijke dienstverlening n.e.g.
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